FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2023

PROCESSO DE DESPESA Nº: 504.001/2023.

ESPÉCIE: DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 016/2023.

BASE LEGAL: ART. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ.

CONTRATADO: SUPORTE PONTO CERTO LTDA.

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  RELÓGIO  ELETRÔNICO  DE  PONTO
BIOMÉTRICO,  CONFORME  CONDIÇÕES,  QUANTIDADES  E
EXIGÊNCIAS  ESTABELECIDAS  NESTE  INSTRUMENTO.

PREÇO  GLOBAL:  NO  VALOR  DE  R$  2.500,00  (DOIS  MIL  E
QUINHETOS REAIS).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária:  01 .001 -  Câmara Municipal  -  CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 2001 - FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa:  0001  -  Desenvolvimento  de  Atividades  do  Poder
Legislativo
Natureza da Despesa: 4.4.90.52 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001 - JARDIM DO SERIDÓ

Jardim do Seridó/RN, 16 de maio de 2023.

__________________________________________
RUAN PABLO MEDEIROS DANTAS

Presidente da CPL

Publicado por: Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros
Código Identificador: 13207315

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/05/2023.
EDIÇÃO 1651. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br